
 

 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

 РІШЕННЯ  

 

 

 

18  грудня  2024 року                   м. Чортків                 № 331 
 

Про надання дозволу на 

безоплатну передачу майна 

 

       Розглянувши письмове звернення командира військових частини  *** від 

27 листопада 2024 року № 3479/01-19 з метою приведення обліку основних 

засобів, інших малоцінних необоротних активів та малоцінних 

швидкозношуваних предметів у відповідність до критеріїв Національних 

положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному секторі, 

відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до 

комунальної власності Чортківської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням міської ради від 25 квітня 2024 року №2030,  

керуючись  підпунктом 1 пункту "а" статті 29, статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

міської ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатну передачу  

військовій частині *** квадрокоптера DJI Mavic 3 вартістю 76899,00 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату Чортківської 

міської ради оформити передачу майна актом приймання–передачі у порядку і 

терміни встановлені чинним законодавством. 

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

апарату  Чортківської міської ради.  

 
 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності  виконавчих органів 

міської ради                                  Віктор ГУРИН 
 

 


